VEROSSIMILHANÇA ENTRE OS OBJETIVOS
PRETENDIDOS E OS MEIOS EMPREGADOS, DE MODO
A CONFERIR COERÊNCIA, EFICIÊNCIA E VIABILIDADE
À EXECUÇÃO CONTRATUAL, DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA,
ANEXO I, DO EDITAL. Valor Máximo Estimado: R$
153.246,56 (cento e cinquenta e três mil, duzentos e quarenta e
seis reais e cinquenta e seis centavos). Portal: www.bnc.org.br
Início de Acolhimento de proposta: 03/10/2025 as 08:30.
Abertura de Propostas: 16/10/2025 as 08:30. Disputa de
Preços: 16/10/2025 as 09:30. Demais informações encontram-
se à disposição dos interessados através do e-mail: